
RZA D PrYT",  ATU 
RIES ŃSK1EGC 

UCHWAŁA NR 1067/2021 

ZARZĄDU POWIATU WRZESSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidacje środka trwałego samochodu osobowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje: 

1 

1. Wyraża się zgodę na likwidację poprzez przekazanie do stacji demontażu pojazdów środka 

trwałego — samochodu osobowego marki Opel Astra, nr rej. PWR YJ67, będącego 

własnością Powiatu Wrzesińskiego. 

2. Likwidacja nastąpi na podstawie zaświadczenia o demontażu pojazdu przez przedsiębiorstwo 

prowadzące stację demontażu. 

2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Dróg Powiatowych. 

3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Corzy
— 

Jaśniewicz 


	Page 1

